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Nedan anges deltagarna (202) vid förenklat årsmöte via webben för Nova Scotia Duck 
Tolling Retrieverklubben den 1-3 juli 2020. 

 
Rüdiger Osterloh (rudiger-osterloh-1) 
Erika Sepec (erika-sepec) 
Katarina Holst (katarina-holst) 
Hans Nilsson (hans-nilsson) 
Maria Sjölund (maria-sjolund) 
Anders Tosteberg (anders-tosteberg) 
Karin Pennerborn (kapkop) 
Ann-Christine Ahlebrand (annkie_ahlebrand) 
Lars Annergård (lars-annergard) 
Frida Olsson (frida-olsson) 
Liselott Johansson (liselott-johansson) 
Gunliz Bengtsson (gunliz-bengtsson) 
Petra Scharin (petra-scharin) 
Carina Sundberg (carina-sundberg) 
Lars Pettersson (lars-pettersson) 
Mats Viker (matsviker) 
Torbjörn Holmgren (torbjorn-holmgren) 
Annelie Behring (annelie-behring) 
Emma Sandvall (emmalexie) 
Helen Häggström (helen-haggstrom) 
Maria Olsson (maria-olsson) 
Ewa Waldau Granat (ewa-waldau-granat) 
Johanna Nilsson (johannanilssoon) 
Elisabet Nordqvist Lundberg (elisabet-nordqvist-lundberg) 
Fanny Lovén (fanny-loven) 
Helena Näslund (helena-naslund) 
Torbjörn Wesström Nilsson (torbjorn-wesstrom-nilsson) 
Martina Lindvärn (martinalindvarn) 
Anne Hevreng Karlström (anne-karlstrom) 
Karin Fröier (karin-froier) 
Anette Knutsson (anette-knutsson) 
Jeanette Pettersson (jeanette-pettersson) 
Carina Boijertz (carboi16b) 
Annette Wigforss (annette-wigforss) 
Elin Evert (elin-evert-rosennosens) 
Ros-Marie Dellgran (rosemarie) 
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Mats Gunnarsson (mats-gunnarsson) 
Lena Fjellstedt (lena) 
Stephan Huber (stephan_huber) 
Susanne Stjernfeldt (susanne-stjernfeldt) 
Marie Eklöv (marie-eklov) 
Jan S Andersson (jan-s-a) 
Gunilla Gustavsson (gunilla_gustavsson) 
Anna Gillisdotter (anna-gillisdotter) 
Malin Chronquist (malin-chronquist) 
Sara Dewall (sara-dewall) 
Emma (emma-1) 
Pernilla Hansson (pernilla-hansson) 
Linda Sunesson (linda-sunesson) 
Sofia Selin (sofia-selin) 
Lena Sundlöf (lena-sundlof) 
Annika Bergquist (annika-bergquist) 
Yvonne Råvik (yvonne-ravikmaum) 
Linnea Thyni (linneathyni) 
Raili Edskär Näslund (raili-edskar-naslund) 
Tuula Lindroos (tuula-lindroos) 
Åsa Roosqvist (asaroo) 
Sabina Rydberg (sabina-rydberg) 
Marica Ekstrand (marica-ekstrand) 
Nina Ehnhage (ninaehnhage) 
Marie Kinder Nilsson (marie-kinder-nilsson) 
Anette Björgell (anette-bjorgell) 
Jessica Hulten (jessica-hulten) 
Robin Kinnunen (robin-kinnunen) 
Susanne Viker (susanne-viker) 
Björn Bjuggren (bjorn-bjuggren) 
Anna Hinton (anna-hinton) 
Amelia Axelsson (amelia-axelsson) 
Jennie Connysson (jennie-connysson) 
karin Svensson (karin-svensson) 
Karin Gustafsson (karin-gustafsson) 
Anders Wahlberg (anders-wahlberg) 
Susanne .Karlsson (susannekarlsson82) 
Nicole Kral (nicole-kral) 
Ulrika Hall (ulrika-hall) 
Tyra Löfqvist (tyralofqvist) 
Elin Molander (elin-molander) 
Annica Falk (annica-falk) 
Therese Knutsson (thess) 
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Petra Borgström (petra-borgstrom) 


